М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 2 »  д е к а б р я  2 0 0 8 г .                                                                 №  9 3 - В Н

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии

с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29

мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики

Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Ставропольский край

АСАДОВОЙ  Вере  Юрьевне  -   студентке  2  курса  Пятигорского
государственного лингвистического университета, город Минеральные воды
(восточное боевое единоборство)

ДУБОВОЙ Юлии Александровне – учащейся 9 класса муниципального
образовательного учреждения лицея №5, город Ставрополь (плавание)

КЛИНГ  Александре  Александровне  –  инспектору  по
информационному  обеспечению  ФГУ  авиационное  предприятие
«Кавминводыавиа»,  город  Минеральные  воды  (восточное  боевое
единоборство)

СЕРГАЛИЕВОЙ  Алие  Шуганбековне  –  студентке  3  курса
государственного образовательного учреждения высшего профессионального

образования  «Ставропольский  государственный  университет»,  город
Ставрополь (восточное боевое единоборство)

Министр В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»